ПРИКАЗ

No_/~_'{/._7f_· --
.~~ h'Pr-fJДь
г. Москва

О создании ремонтной зоны

В связи с подготовкой к выполнению выборочного капитального ремонта зданий

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», расположенных по адресам: г. Москва, ул. Энергетическая, д.14,

корп.1 ; г. Москва, ул. Красноказарменная, д. 14, стр. 9; г. Москва, ул. Красноказарменная,

дом 17, стр. lД, в помещениях Г-411, Г-413а, ( -413 и Г-415 ; г. Москва, ул.

Красноказарменная, д. 17, стр. 4 (корпус Т) 4-этаж,

приказываю:

1. Создать ремонтные зоны по указанным адресам с 28.11.2024 г.

2. Назначить начальника эксплуатационно-хозяйственного управления Джамалова М.А.
'

ответственным по контролю за проведением работ и договорных обязательств подрядной

организацией.

3. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А.В. обеспечить

проведение вводного инструктажа по пожарной безопасности с работниками подрядной

организации.

4. Начальнику управления студенческих общежитий Шепилову А.Ю. обеспечить

подготовку мест проведения ремонтных работ.

5. Начальнику хозяйственного отдела Заркуа З.С. обеспечить подготовку мест проведения

ремонтных работ.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
1

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе Е.Н.Лейман